
NEUVOSTON PÄÄTÖS,

tehty 13 päivänä marraskuuta 2007,

luvan antamisesta Alankomaiden kuningaskunnalle soveltaa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä
annetun direktiivin 2006/112/EY 193 artiklasta poikkeavaa toimenpidettä

(Ainoastaan hollanninkielinen teksti on todistusvoimainen)

(2007/740/EY)

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan yhteisön perustamissopimuksen,

ottaa huomioon yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28 päi-
vänä marraskuuta 2006 annetun neuvoston direktiivin
2006/112/EY (1) ja erityisesti sen 395 artiklan 1 kohdan,

ottaa huomioon komission ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Alankomaiden kuningaskunta on pyytänyt kirjeessään,
jonka komission pääsihteeristö on kirjannut vastaanote-
tuksi 24 päivänä marraskuuta 2006, lupaa soveltaa val-
misvaateteollisuuden alalla erityisiä verotoimenpiteitä, joi-
hin oli aikaisemmin myönnetty lupa rajalliseksi ajaksi
neuvoston päätöksellä 1998/20/EY (2).

(2) Komissio on ilmoittanut direktiivin 2006/112/EY 395
artiklan 2 kohdan mukaisesti Alankomaiden kuningas-
kunnan pyynnöstä muille jäsenvaltioille 10 päivänä hei-
näkuuta 2007 päivätyllä kirjeellä. Komissio ilmoitti
17 päivänä heinäkuuta 2007 päivätyllä kirjeellä Alanko-
maiden kuningaskunnalle, että sillä oli kaikki pyynnön
arvioimiseen tarpeellisiksi katsomansa tiedot.

(3) Järjestelyllä annettaisiin Alankomaiden kuningaskunnalle
lupa soveltaa valmisvaateteollisuuden alalla järjestelmää,
jossa arvonlisäverovelvollisuus siirretään alihankkijalta
vaatetusyritykselle (toimeksiantajalle).

(4) Tällaiset järjestelyt ovat aikaisemmin osoittautuneet toi-
miviksi petoksia ehkäiseviksi toimenpiteiksi alalla, jolla
alihankkijoiden toteuttamia toimia on vaikea yksilöidä
ja valvoa, jolloin arvonlisäveron kantaminen on vaikeaa.

Pyydettyä toimenpidettä on siksi pidettävä tietyntyyppis-
ten valmisvaateteollisuuden veropetosten ja veron kiertä-
misen estämiseen tähtäävänä toimenpiteenä.

(5) Koska valmisvaatteiden valmistuspaikan sijaintiin kuiten-
kin vaikuttavat alhaiset työvoimakustannukset ja koska
alihankkijat siirtävät toimintansa helposti maasta toiseen,
Alankomaiden kuningaskunnan olisi seurattava ja arvioi-
tava näiden tekijöiden vaikutuksia poikkeuksen vaikutta-
vuuteen ja ilmoitettava tuloksista komissiolle.

(6) Toimenpiteen voimassaoloajan rajoittaminen on tarkoi-
tuksenmukaista, jotta komissio voi arvioida toimenpidettä
Alankomaiden antaman kertomuksen perusteella.

(7) Poikkeus ei vaikuta kielteisesti arvonlisäverosta saataviin
yhteisön omiin varoihin eikä lopullisessa kulutusvaiheessa
kannettavan arvonlisäveron määrään,

ON TEHNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Poiketen siitä, mitä direktiivin 2006/112/EY 193 artiklassa sää-
detään, Alankomaiden kuningaskunnalle annetaan lupa soveltaa
valmisvaateteollisuuden alalla alihankkijoiden arvonlisäverovel-
vollisuuden vaatetusyritykselle (toimeksiantajalle) siirtävää järjes-
telmää 31 päivään joulukuuta 2009.

2 artikla

Alankomaiden kuningaskunnan on annettava viimeistään
31 päivänä heinäkuuta 2009 komissiolle kertomus, jossa esite-
tään yleisarvio kyseisen toimenpiteen toiminnasta ja erityisesti
sen vaikuttavuudesta sekä mahdollinen muu näyttö valmisvaa-
teteollisuuden alihankkijoiden toiminnan siirtymisestä muihin
maihin.
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(1) EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1. Direktiivi sellaisena kuin se on
muutettuna direktiivillä 2006/138/EY (EUVL L 384, 29.12.2006,
s. 92).

(2) EYVL L 8, 14.1.1998, s. 16. Päätös sellaisena kuin se on viimeksi
muutettuna päätöksellä 2004/516/EY (EUVL L 221, 22.6.2004,
s. 17).



3 artikla

Tämä päätös on osoitettu Alankomaiden kuningaskunnalle.

Tehty Brysselissä 13 päivänä marraskuuta 2007.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja

F. TEIXEIRA DOS SANTOS
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